



DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE TUCHLOVICE – SRBY“

uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřený mezi smluvními stranami (dále i jen jako „**Dodatek**“)

OBEC TUCHLOVICE

Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČO: 00235041
DIČ: CZ00235041
Bankovní spojení: 388153379 / 0800
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce
Telefon: +420 312657020; +420 725827160
E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz

na straně jedné a dále v textu jako „**Objednatel**“
a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem/místem podnikání: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 627 43 881

DIČ: CZ62743881

Zastoupený: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Miroslava Bosmanová, Vladimír Jehlička, Pavel Holzknecht a Libuše Tintěrová, členové představenstva.
(Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně.)

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. značka B 706

Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., pobočka Litoměřice, 2053300217/0100

Kontaktní osoba: Vladimír Jehlička, DiS a Martin Suchan, mostní a inženýrské stavby

telefon: 416 741 668

e-mail: jehlicka@cht.cz

na straně druhé a dále v textu jako „**Zhotovitel**“

Číslo smlouvy zhotovitele: 21242

oba společně dále též jako „smluvní strany“

I.

V souladu s ustanovením čl. X. Ujednání ostatní, bodu 5. se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v důsledku vzniklých víceprací a méněprací specifikovaných v cenové nabídce, která je přílohou č.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny díla.

Tímto Dodatkem se mění celková cena díla uvedená v čl. III Cena díla, bod.1.



Článek III. Cena díla, bod 1. se mění následovně:

Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla celkem bez DPH	2 611 020,- Kč
Celkem vícepráce dle Přílohy č.1	383 404,13 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH (nová cena dle Dodatku č.1)	2 994 424,13 Kč
sazba DPH 21 %	628 829,07 Kč
Cena díla včetně DPH 21 %	3 623 253,20 Kč

II.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel může v rámci zprůhlednění veřejné správy občanům zveřejnit tento Dodatek č. 1 po anonymizaci osobních údajů Zhotovitele na úřední desce, resp. na svojí webové stránce.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto Dodatku č. 1, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Tento Dodatek č.1 byl schválen usnesením Rady obce Tuchlovice č. R-19-07/2022 písm. a) ze dne 16.11.2022

Příloha č.1 Cenová nabídka vícepráce

V Tuchlovicích

V Litoměřicích

.....
Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

.....
Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Chládek & Tintěra a.s.

.....
Miroslava Bosmanová, člen představenstva
Chládek & Tintěra a.s.

Krycí list rozpočtu									
Číslo zakázky									
Zakázka									
21 242 Tuchlovice - Srby, OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE, VÍCEPRÁCE (21242)									
Komentář									
Popis verze									
(dod. SoD)									
Komentář verze									
Adresa									
Rok									
Typ Firmy									
Název									
2022									
Datum zahájení									
Datum dokončení									
Kontaktní osoba									
Telefon									
Význam (funkce)									
Jméno									
Zpracovatel									
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu									
Popis objektu									
Kód zatřídění									
Zatřídění									
Vícepráce									
Vedlejší rozpočtové náklady									
Celkem (bez DPH)									
383 404,13									
DPH									
80 514,87									
DPH 21 % ze základny: 383 404									
80 514,87									
Celkem (včetně DPH)									
463 919,00									
Za zhotovitele									
Jméno :									
Datum :									
Podpis :									
Poznámka :									

Zakázka:

Tuchlovice - Srby, OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE, VÍCEPRÁCE (21242)

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
VCP 01: Vícepráce	383 404,13	80 514,87	463 919,00
1: Zemní práce	230 939,43	48 497,28	279 436,71
2: Zakládání	16 529,41	3 471,18	20 000,58
4: Vodovodné konstrukce	2 405,91	505,24	2 911,15
5: Komunikace pozemní	81 688,64	17 154,61	98 843,25
8: Trubní vedení	18 682,00	3 923,22	22 605,22
997: Přesun sutě	670,68	140,84	811,52
998: Přesun hmot	32 488,07	6 822,50	39 310,57
Celkem (bez DPH)	383 404,13		
DPH	80 514,87		
DPH 21 % ze základny: 383 404	80 514,87		
Celkem (včetně DPH)	463 919,00		

Zakázka:

Tuchlovice - Srby, OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE, VÍCEPRÁCE (21242)

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
							383 404,13
							230 939,43
VCP 01: Vícepráce							
1: Zemní práce							
1.	SP	122251104					
				Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně			
				m3	135,426	111,89	15 152,86
				Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3			
				Výkaz výměr: 71,12*0,47			
				255*0,4			
				33,426			
				102,000			
2.	SP	132251101					
				Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně			
				m3	6,000	472,20	2 833,21
				Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3			
				Výkaz výměr: 50*0,3*0,4			
				6,000			
3.	SP	162651112					
				Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3			
				m3	141,426	184,28	26 061,98
				Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost			
				Výkaz výměr: 33,426			
				108,000			
4.	ON	171201231					
				Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04			
				t	254,567	150,00	38 185,02
				Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04			
				Výkaz výměr: 33,426*1,8			
				108*1,8			
				60,167			
				194,400			
5.	SP	171111104					
				Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně			
				m3	102,000	308,00	31 416,00
				Plný popis: Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vstříchách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých			
				Výkaz výměr: 255*0,4			
				102,000			
6.	H	58344197					
				šterkodrt frakce 0/63			
				t	193,800	490,00	94 962,00
				Plný popis:			
				Výkaz výměr: 102*1,9			
				193,800			
7.	SP	181951112					
				Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně			
				m2	326,120	22,18	7 233,34
				Plný popis: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním			
				Výkaz výměr: 71,12			
				255			
				71,120			
				255,000			
8.	SP	175151101					
				Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m			
				m3	4,500	235,93	1 061,68
				Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kroje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhu			
				Výkaz výměr: 50*0,3*0,3			
				4,500			
9.	H	58337310					
				šterkopísek frakce 0/4			
				t	8,550	275,00	2 351,25
				Plný popis: šterkopísek frakce 0-4 třída B			
				Výkaz výměr: 4,5*1,9			
				8,550			
10.	SP	174151101					
				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním			
				m3	10,640	166,94	1 776,24

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
11.	H	583441197	Výkaz výměr: 11,63-0,225-0,765 šterkodrf frakce 0/63	t	10,640 20,216	490,00	9 905,84	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 10,64*1,9								
2: Zakládání								
1.	SP	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	60,000	35,81	2 148,83	16 529,41
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m								
Výkaz výměr: 50*1,2								
2.	H	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	66,000	28,16	1 858,56	
Plný popis: textlie ÚV stabilizace 300g/m2 do š 8,8 m								
Výkaz výměr: 60*1,1								
3.	SP	212752412	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	50,000	250,44	12 522,02	
Plný popis: Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220 st.								
4: Vodorovné konstrukce								
1.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,400	1 002,46	2 405,91	
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm								
Výkaz výměr: 50*0,3*0,160								
5: Komunikace pozemní								
1.	SP	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	71,120	168,47	11 981,59	81 688,64
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm								
Výkaz výměr: 63,5*1,12								
2.	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	66,040	235,72	15 566,95	
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
Výkaz výměr: 63,5*1,04								
3.	SUB	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	63,500	520,80	33 070,80	
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm								
Výkaz výměr: 1072-1008,5								
4.	SUB	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	63,500	24,15	1 533,53	
Plný popis: Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2								
5.	SUB	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	63,500	13,65	866,78	
Plný popis: Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2								
6.	SUB	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	63,500	294,00	18 669,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm								
8: Trubní vedení								
1.	SP	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 150 kg Plný popis: Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	2,000	624,00	1 248,00	18 682,00
2.	SP	358215114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze zdiva kamenného plochy do 4 m2 Plný popis: Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva kamenného	m3	1,000	2 210,00	2 210,00	
3.	SP	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží přechodová (konus) Plný popis: Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	2,000	1 730,00	3 460,00	
4.	H	59224075.1	deska betonová přechodová TZK-Q.1 (vč. dopravy) Plný popis:	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	
5.	SP	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 150 kg Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	2,000	682,00	1 364,00	
997: Přesun sutě								
1.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,500	40,95	102,38	670,68
2.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,000	6,83	68,30	
Výkaz výměr: 2,5*4								
3.	ON	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,500	200,00	500,00	
998: Přesun hmot								
1.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,171	985,37	3 124,61	32 488,07
2.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	302,966	96,92	29 363,46	
Výkaz výměr: 82,216+220,75								
302,966								